UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 225/2010/CAV

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA

213/2010/CAV.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias, Diretor Geral do Centro de Ciências

Agroveterinárias - CAV/UDESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

 1 – Alterar os termos da Portaria 213/2010/CAV, de 13/10/2010, que designa

responsáveis pela administração do contrato de licitação: Processo 13193/2010. Tomada de

preços 991/2010, quanto à exclusão do gestor de administração, permanecendo o servidor

abaixo como gestor de execução e responsável técnico, mantidos os demais itens:

Gestor de Execução e Responsável Técnico:

• Téc. Eliana Doroteia Porto Velho

 2 – Publique-se para conhecimento.

Lages, 25 de outubro de 2010.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias

Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/